[image: image1.wmf]
[image: image2.png]

LEI No. 735, DE 15 DE AGOSTO DE 2008.

	PRIVATE

	“Declara de Utilidade Pública a Associação de Pais, Mestres e Funcionários da Escola Rural Municipal  Miguel Lecz”.

O Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte:

LEI
Art. 1°. Fica declarada de Utilidade Pública a Associação de Pais, Mestres e Funcionários da Escola Rural Municipal Miguel Lecz, inscrita no CNPJ nº. 02.646.358/0001-11, com sede social à Rua Principal de Lagoa Verde s/n, localidade de Lagoa Verde, Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

Art. 2°. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 15 de agosto de 2008.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quitandinha

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin